

Gmejna Pančicy-Kukow Gemeinde Panschwitz-Kuckau

Beschluss Nr. 16-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 16-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Beschluss des Gemeinderats der Gemeinde Panschwitz-Kuckau über die 2. Änderung der Klarstellungssatzung Ostro

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 17-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 17-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Aufstellungsbeschluss für die 1. Änderung der Ergänzungssatzung "Ostro-Burgwallstraße" der Gemeinde Panschwitz auf dem Flurstück 38/4, Gemarkung Ostro.

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 18-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 18-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

1. Änderung der Ergänzungssatzung "Ostro – Burgwallstraße" der Gemeinde Panschwitz- Kuckau

Beschluss zur Billigung und Offenlage des Planentwurfs i.d.F. vom 27.06.2024 Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 19-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 19-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Beschluss zu den eingereichten Einwendungen zum Entwurf des Haushaltsplanes für das Jahr 2024

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 20-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 20-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Beschluss der Haushaltssatzung mit ihren Anlagen für das Jahr 2024 Der Beschluss wird mehrheitlich angenommen.

Beschluss Nr. 21-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 21-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Verzicht zur Aufstellung eines Gesamtabschlusses gemäß § 88b Abs. 1 SächsGemO Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 21-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 21-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Verzicht zur Aufstellung eines Gesamtabschlusses gemäß § 88b Abs. 1 SächsGemO Der Beschluss wird einstimmig angenommen.



Gmejna Pančicy-Kukow Gemeinde Panschwitz-Kuckau

Beschluss Nr. 22-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 22-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Beschluss zur Festlegung der prozentualen Beteiligung der Eltern an den jeweiligen Betriebskosten als Grundlage für die Erhebung von Elternbeiträgen für die Kindertagesstätten in der Gemeinde Panschwitz-Kuckau

Der Beschluss wird mehrheitlich angenommen.

Beschluss Nr. 23-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 23-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Antrag auf Anbau eines Treppenturms und Ausbau des Dachgeschosses in einem Einfamilienhaus auf den Flurstücken 1/1 und 1/2 der Gemarkung Säuritz Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 24-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 24-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Erweiterung eines GTA-Raumes zur Hortnutzung in der Grundschule Panschwitz-Kuckau auf dem Flurstück 69/1 der Gemarkung Panschwitz. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 25-06/2024 zur öffentlichen Beratung des Gemeinderates Panschwitz-Kuckau am 27.06.2024 / Wobzamknjenje čo. 25-06/2024 zjawneje zhromadźizny gmejnskeje rady Pančicy-Kukow dnja 27.06.2024

Vergabe von Liefer- und Montageleistungen zur Gestaltung des Geländes am ehemaligen Gasthof in Panschwitz-Kuckau LOS 2 – Vitrinen und Bauelemente Der Beschluss wird einstimmig angenommen.



